
� nur an Schultagen       � Mo. - Fr. (nicht feiertags)  

Linie 4	 Westerland - Tinnum - Keitum - Archsum - Morsum
	 � � �

Zo
ne

 4

Westerland/ZOB 8:20 10:20 12:25 13:20 14:10 15:25 16:20 18:20
- Alte Post 8:22 10:22 12:27 13:22 14:12 15:27 16:22 18:22
- DRK 8:23 10:23 12:28 13:23 14:13 15:28 16:23 18:23
- Schulzentrum l l l l l 15:30 l l
- Bahnweg/Inselverwaltung 8:24 10:24 12:29 13:24 14:14 15:34 16:24 18:24

Tinnum/Culemeyerstraße 8:26 10:26 12:31 13:26 14:16 15:36 16:26 18:26
- Einkaufszentrum 8:27 10:27 12:32 13:27 14:17 15:37 16:27 18:27
- Mitte 8:29 10:29 12:34 13:29 14:19 15:39 16:29 18:29
- Siedlung 8:31 10:31 12:36 13:31 14:21 15:41 16:31 18:31

Zo
ne

 8

Sylt-Ost/Sportanlage 8:32 10:32 12:37 13:32 14:22 15:42 16:32 18:32
Keitum/Parkplatz West 8:35 10:35 12:40 13:35 14:25 15:45 16:35 18:35

- Bahnhof 8:38 10:38 12:43 13:38 14:28 15:48 16:38 18:38
Archsum 8:41 10:41 12:46 13:41 14:31 15:51 16:41 18:41

Zo
ne

 10

Morsum/Skelinghörn 8:43 10:43 12:48 13:43 14:33 15:53 16:43 18:43
- Serkwai 8:44 10:44 12:49 13:44 14:34 15:54 16:44 18:44
- Kleinmorsum 8:45 10:45 12:50 13:45 14:35 15:55 16:45 18:45

Morsum/Bahnhof 8:50 10:50 12:55 13:50 14:40 16:00 16:50 18:50

Linie 4	 Morsum - Archsum - Keitum - Tinnum - Westerland 

� � � �

Zo
ne

 10 Morsum/Kleinmorsum 7:05 8:45 10:45 12:50 13:45 14:35 15:55 16:45 18:45
- Bahnhof 7:08 8:50 10:50 12:55 13:50 14:40 16:00 16:50 18:50
- Skelinghörn 7:10 8:52 10:52 12:57 13:52 14:42 16:02 16:52 18:52

Zo
ne

 8

Archsum 7:12 8:55 10:55 13:00 13:55 14:45 16:05 16:55 18:55
Keitum/Bahnhof 7:14 8:57 10:57 13:02 13:57 14:47 16:07 16:57 18:57

- Parkplatz West l 9:02 11:02 13:07 14:02 14:52 16:12 17:02 19:02
Sylt-Ost/Sportanlage l 9:04 11:04 13:09 14:04 14:54 16:14 17:04 19:04

Zo
ne

 4

Tinnum/Siedlung l 9:06 11:06 13:11 14:06 14:56 16:16 17:06 19:06
- Mitte l 9:08 11:08 13:13 14:08 14:58 16:18 17:08 19:08
- Einkaufszentrum l 9:09 11:09 13:14 14:09 14:59 16:19 17:09 19:09
- Culemeyerstraße l 9:10 11:10 13:15 14:10 15:00 16:20 17:10 19:10
- Zum Gleis 7:20 l l l l l l l l
- Am Hangar 7:21 l l l l l l l l

Westerland/Flughafen 7:22 l l l l l l l l
- Bahnweg/Inselverwaltung 7:24 9:12 11:12 13:17 14:12 15:02 16:22 17:12 19:12
- Wenningstedter Weg 7:25 9:13 11:13 13:18 14:13 15:03 16:23 17:13 19:13
- Schulzentrum 7:27 l l l l l l l l
- DRK 7:29 9:14 11:14 13:19 14:14 15:04 16:24 17:14 19:14
- Alte Post 7:30 9:15 11:15 13:20 14:15 15:05 16:25 17:15 19:15

Westerland/ZOB 7:35 9:20 11:20 13:25 14:20 15:10 16:30 17:20 19:20


